
UCHWAŁA NR XXXIII/310/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 i art 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku, 
zmienionej 

- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany. 

§ 2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 1 681 283,55 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 962 716,45 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  "Deficyt budżetu w kwocie 3 574 
089,25 zł sfinansowany zostanie: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - w kwocie 930 089,25 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



2. przychodami z emisji papierów wartościowych - w kwocie 2 600 000,00 zł; 

3. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 
44 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 783 425,00 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 209 335,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3". 

§ 6. Załącznik nr 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9 Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się treść § 14 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych w kwocie 4 809 335,75 zł, 
w tym: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - 2 600 000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek - 1 209 335,75 zł. 

§ 12. Zmienia się treść § 15 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza 
do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000 zł, 

2. emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych 
do wysokości 3 809 335,75 zł, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i wydatków majątkowych, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

5. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6. finansowania przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 088 515,49 -1 736 638,40 3 351 877,09

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 4 154 257,32 -1 736 638,40 2 417 618,92

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 154 257,32 -1 736 638,40 2 417 618,92

600 Transport i łączność 709 875,00 31 400,00 741 275,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 21 400,00 21 400,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 21 400,00 21 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 702 500,00 2 708,00 1 705 208,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 000,00 208,00 1 700 208,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 208,00 208,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
39 000,00 20 000,00 59 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 420 500,00 -20 000,00 1 400 500,00

70095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 30 000,00 31 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 30 000,00 31 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 293 726,00 16 835,09 9 310 561,09

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 300,00 0,00 10 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 400,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 -400,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 16 835,09 16 835,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
0,00 16 835,09 16 835,09

758 Różne rozliczenia 18 849 416,65 48 258,76 18 897 675,41

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 609 933,00 32 550,00 9 642 483,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 609 933,00 32 550,00 9 642 483,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 238 653,65 15 708,76 254 362,41

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 9 117,00 44 117,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 63 250,26 15 708,76 78 959,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 583,00 -2 117,00 8 466,00

801 Oświata i wychowanie 851 755,38 6 900,00 858 655,38

80101 Szkoły podstawowe 32 842,90 1 900,00 34 742,90

0830 Wpływy z usług 10 000,00 1 900,00 11 900,00

80104 Przedszkola 228 643,00 5 000,00 233 643,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 5 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 796,00 2 000,00 31 796,00

85195 Pozostała działalność 29 796,00 2 000,00 31 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 796,00 2 000,00 31 796,00

852 Pomoc społeczna 883 119,28 -81 747,00 801 372,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 241 397,00 -90 347,00 151 050,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
200,00 150,00 350,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

90 497,00 -90 497,00 0,00

85295 Pozostała działalność 40 500,93 8 600,00 49 100,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00 8 600,00 21 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 320,00 2 000,00 80 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 78 320,00 2 000,00 80 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 2 000,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 6 000,00 10 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00 -9 000,00 2 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 -11 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 -11 000,00 0,00

50 861 515,66 -1 681 283,55 49 180 232,11Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 237 813,08 371 217,75 3 609 030,83

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 121 500,00 10 000,00 131 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 116 313,08 346 217,75 3 462 530,83

4270 Zakup usług remontowych 26 027,70 6 057,75 32 085,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 875,00 340 160,00 2 781 035,00

750 Administracja publiczna 6 102 623,46 -7 936,00 6 094 687,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 903 321,57 -7 936,00 4 895 385,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 396 005,00 -6 640,00 2 389 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 573,57 -1 135,00 425 438,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 718,00 -161,00 61 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 991,98 277 515,03 340 507,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 206 378,79 506 378,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 152,02 -483 893,82 334 258,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 640,00 30 000,00 745 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 681 500,00 30 000,00 711 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

400 000,00 30 000,00 430 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 857 949,46 72 450,00 18 930 399,46

80101 Szkoły podstawowe 12 899 685,18 69 450,00 12 969 135,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 425 523,00 32 550,00 7 458 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 578,47 1 576,00 222 154,47

4260 Zakup energii 190 000,00 35 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 018,82 324,00 340 342,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 404,94 47 404,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 373 838,72 973 838,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 552,00 -421 243,66 457 308,34

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 915 161,63 3 000,00 918 161,63

4260 Zakup energii 21 000,00 3 000,00 24 000,00

80104 Przedszkola 2 684 955,26 0,00 2 684 955,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 367,30 12 367,30

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 180 017,48 780 017,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 053,00 -192 384,78 388 668,22

80195 Pozostała działalność 244 787,80 0,00 244 787,80

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 -6 299,99 6 000,01

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 37 606,18 -6 986,63 30 619,55

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 490,00 4 490,00

4301 Zakup usług pozostałych 68 381,62 8 796,62 77 178,24

851 Ochrona zdrowia 1 329 926,00 18 551,29 1 348 477,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 197 160,00 16 835,09 213 995,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 900,00 16 835,09 36 735,09

85195 Pozostała działalność 1 128 116,00 1 716,20 1 129 832,20

4260 Zakup energii 2 761,00 1 716,20 4 477,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 991,97 91 285,07 374 277,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 400,00 152 386,21 335 786,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 128,03 -243 671,28 385 456,75

852 Pomoc społeczna 1 858 565,28 -13 817,00 1 844 748,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 101 000,00 40 000,00 141 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 980,00 40 000,00 140 980,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 323 424,00 -70 497,00 252 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 627,00 -6 897,00 22 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 100,00 -25 800,00 154 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 -37 800,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 5 000,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 5 000,00 75 000,00

85295 Pozostała działalność 68 880,93 11 680,00 80 560,93

3110 Świadczenia społeczne 24 400,00 11 680,00 36 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 382,00 2 000,00 92 382,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 78 320,00 2 000,00 80 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 139,00 1 000,00 19 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 000,00 5 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 13 297 292,61 23 000,00 13 320 292,61

85504 Wspieranie rodziny 162 275,61 13 000,00 175 275,61

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
45 000,00 13 000,00 58 000,00

85508 Rodziny zastępcze 42 854,00 10 000,00 52 854,00

3110 Świadczenia społeczne 42 854,00 10 000,00 52 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 592,37 15 396,00 1 510 988,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 484 492,07 7 460,00 491 952,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 882,19 1 060,00 69 942,19

4300 Zakup usług pozostałych 407 047,95 6 400,00 413 447,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00 7 936,00 85 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 936,00 7 936,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 613,33 712 796,41 2 245 409,74

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 020,39 -9 050,00 41 970,39

4300 Zakup usług pozostałych 47 771,67 -9 050,00 38 721,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647 452,06 18 656,41 666 108,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 860,29 14 800,00 78 660,29

4270 Zakup usług remontowych 67 925,04 3 856,41 71 781,45

92195 Pozostała działalność 249 385,88 703 190,00 952 575,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 789,17 3 190,00 21 979,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 700 000,00 904 000,00

926 Kultura fizyczna 927 367,40 -260 942,00 666 425,40

92601 Obiekty sportowe 397 421,72 -199 262,00 198 159,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -199 262,00 738,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 277 050,00 -51 680,00 225 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -4 800,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -19 680,00 25 320,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 -200,00 50,00

92695 Pozostała działalność 252 895,68 -10 000,00 242 895,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 911,68 -10 000,00 184 911,68

51 791 604,91 962 716,45 52 754 321,36Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

905

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 139 425,00                      -         2 139 425,00    

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                      -         2 600 000,00       2 600 000,00    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                      -              44 000,00            44 000,00    

2 139 425,00   2 644 000,00   4 783 425,00   

Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 209 335,75                         -         1 209 335,75    

   1 209 335,75                         -         1 209 335,75    

 

RAZEM

Przychody 

Rozchody 

RAZEM

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 562 375,00 340 160,00 2 902 535,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 440 875,00 340 160,00 2 781 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 875,00 340 160,00 2 781 035,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w 

miejscowości Łobżenica
150 000,00 - 39 000,00 111 000,00

Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 

129026P
539 000,00 381 000,00 920 000,00

Przebudowa studni melioracyjnych w obrębie skrzyżowania 

drogi nr 129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały
25 000,00 - 1 840,00 23 160,00

750 Administracja publiczna 1 181 144,00 0,00 1 181 144,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 181 144,00 0,00 1 181 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 991,98 277 515,03 340 507,01
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica
62 991,98 277 515,03 340 507,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 206 378,79 506 378,79

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica
300 000,00 206 378,79 506 378,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 152,02 - 483 893,82 334 258,20

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica
818 152,02 - 483 893,82 334 258,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 500,00 30 000,00 562 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 532 500,00 30 000,00 562 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

400 000,00 30 000,00 430 000,00

Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu 

gaśniczego (OSP Łobżenica)
400 000,00 30 000,00 430 000,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 740 740,00 0,00 2 740 740,00

80101 Szkoły podstawowe 1 559 687,00 0,00 1 559 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 404,94 47 404,94

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Dźwiersznie Małym
0,00 47 404,94 47 404,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 373 838,72 973 838,72

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Dźwiersznie Małym
600 000,00 373 838,72 973 838,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 552,00 - 421 243,66 457 308,34

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Dźwiersznie Małym
878 552,00 - 421 243,66 457 308,34

80104 Przedszkola 1 181 053,00 0,00 1 181 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 367,30 12 367,30

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w 

Łobżenicy
0,00 12 367,30 12 367,30

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 180 017,48 780 017,48

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w 

Łobżenicy
600 000,00 180 017,48 780 017,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 053,00 - 192 384,78 388 668,22

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w 

Łobżenicy
581 053,00 - 192 384,78 388 668,22

851 Ochrona zdrowia 1 095 520,00 0,00 1 095 520,00

85195 Pozostała działalność 1 095 520,00 0,00 1 095 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 991,97 91 285,07 374 277,04

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i 

Aktywności Społecznej w Łobżenicy
282 991,97 91 285,07 374 277,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 400,00 152 386,21 335 786,21

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i 

Aktywności Społecznej w Łobżenicy
183 400,00 152 386,21 335 786,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 128,03 - 243 671,28 385 456,75

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i 

Aktywności Społecznej w Łobżenicy
629 128,03 - 243 671,28 385 456,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 731 255,00 700 000,00 1 431 255,00

92195 Pozostała działalność 204 000,00 700 000,00 904 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 700 000,00 904 000,00

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum 

przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica
204 000,00 700 000,00 904 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 - 199 262,00 738,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 - 199 262,00 738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 199 262,00 738,00

Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. 

Alojzego Graja w Łobżenicy - etap III
200 000,00 - 199 262,00 738,00

9 274 839,00 870 898,00 10 145 737,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 3



Przedmiotowa

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (dotacja dla Powiatu Pilskiego na zadanie pn. "Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. Łobżenica")

121 500,00 121 500,00

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu 

Pilskiego)

1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - 

porozumienie z Powiatem Pilskim)

120 000,00 120 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum Kultury w 

Łobżenicy)
363 000,00 0,00 363 000,00  0,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy)
4 500,00 -                        4 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Stadion)
86 000,00 -                     86 000,00

440 500,00 0,00 440 500,00 0,00 333 374,89 -                    333 374,89

Rozdział
Celowa

Razem

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Dział

 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 773 874,89

Zmiana planu kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

Podmiotowa

Kwota dotacji

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



Przedmiotowa
Rozdział

Celowa
§  Nazwa jednostki – określenie zadaniaDział

Podmiotowa

Kwota dotacji

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla gminnej 

spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa p/pożarowego)
10 000,00 10 000,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa dla Ochorniczej Straży Pożarnej w Łobżenicy na dofinansowanie nowego samochodu 

pożarniczego)

400 000,00 30 000,00 zł        430 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie prac związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00 30 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła)

68 000,00 68 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów Dzialkowych)

12 000,00 12 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 810 000,00 30 000,00 840 000,00

440 500,00 0,00 440 500,00 0,00 1 143 374,89 30 000,00 1 173 374,89

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje 1 613 874,89

840 000,00

Ogółem dotacje

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



Dział
Plan na 2021 

rok
Plan po zmianie

756 162 000,00 16 835,09     178 835,09 

162 000,00 -                 162 000,00 

0480 162 000,00 -                 162 000,00 

0,00 16 835,09     16 835,09 

0270
0,00 16 835,09     16 835,09 

162 000,00 16 835,09     178 835,09 

WYDATKI 

162 000,00        16 835,09    178 835,09   

4 650,00                     -      4 650,00   

1 200,00                     -      1 200,00   

3 450,00                     -      3 450,00   

157 350,00        16 835,09    174 185,09   

500,00                     -      500,00   

44 000,00                     -      44 000,00   

5 000,00                     -      5 000,00   

12 000,00                     -      12 000,00   

2 200,00                     -      2 200,00   

40 000,00                     -      40 000,00   

19 900,00        16 835,09    36 735,09   

9 500,00                     -      9 500,00   

200,00                     -      200,00   

19 270,00                     -      19 270,00   

840,00                     -      840,00   

400,00                     -      400,00   

100,00                     -      100,00   

2 350,00                     -      2 350,00   

560,00                     -      560,00   

300,00                     -      300,00   

230,00                     -      230,00   

162 000,00        16 835,09    178 835,09   

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

 

Rozdział Paragraf Treść

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

75619 Wpływy z różnych rozliczeń

zmiana

DOCHODY

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na postawie odrębnych ustaw

Razem

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok

Razem

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

na 2021 r.
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan wydatków na 

2021 r. po zmianach

Dział-Rozdział-

Paragraf

         19 491,85                750,00              750,00                     19 491,85    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
         10 000,00                        -                        -                       10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie            2 500,00                750,00                      -                         1 750,00     921-92105-4300 

           4 391,85                        -                        -                         4 391,85     900-90004-4210 

           2 600,00                        -                        -                         2 600,00     900-90004-4300 

4. Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego                      -                          -                750,00                          750,00     921-92195-4210 

         41 224,15             2 440,00           2 440,00                     41 224,15    

           2 951,89             1 200,00                      -                         1 751,89     921-92109-4210 

              157,00                        -                        -                            157,00     921-92109-4300 

           1 891,11                        -                        -                         1 891,11     921-92109-4260 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie               800,00                800,00                      -                                    -       921-92105-4300 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
         15 000,00                        -                        -                       15 000,00     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych          14 224,15                440,00                      -                       13 784,15     900-90004-4210 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 10/49 obręb Dębno
           6 200,00                        -                        -                         6 200,00     710-71004-4300 

6. Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego                      -                          -             2 440,00                       2 440,00     921-92195-4210 

         19 357,43             3 000,00           3 000,00                     19 357,43    

1 Zakup materiałów i usług, bieżące utrzymanie dróg            7 000,00                        -                        -                         7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych            1 000,00                        -                        -                         1 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych            3 000,00             3 000,00                      -                                    -       921-92105-4300 

              796,33                        -                        -                            796,33     921-92109-4210 

              203,67                        -                        -                            203,67     921-92109-4260 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego            2 000,00                        -                        -                         2 000,00     921-92195-4300 

6
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej, placu zabaw 
           5 357,43                        -             3 000,00                       8 357,43     926-92695-4210 

4 Zakup materiałów, usług i wyposażenia świetlicy wiejskiej 

DŹWIERSZNO WIELKIE

DĘBNO

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

CHLEBNO

3 Zagospodarowanie terenu wokół miejsca rekreacyjnego 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/310/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 28 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



         14 473,26             1 500,00           1 500,00                     14 473,26    

1 Zakup materiałów i usług na remonty dróg            2 000,00                        -                        -                         2 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych            2 000,00                        -             1 500,00                       3 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych            2 000,00             1 500,00                      -                            500,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej
           8 473,26                        -                        -                         8 473,26     926-92695-4210 

         38 938,90           13 000,00         13 000,00                     38 938,90    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
         10 000,00                        -                        -                       10 000,00     600-60016-4210 

         13 321,76                        -           13 000,00                     26 321,76     921-92109-4210 

              617,14                        -                        -                            617,14     921-92109-4260 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
         15 000,00           13 000,00                      -                         2 000,00     926-92695-4210 

         14 921,35             3 000,00           3 000,00                     14 921,35    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           2 500,00                        -                        -                         2 500,00     600-60016-4210 

           3 501,07                        -                        -                         3 501,07     900-90004-4210 

           2 561,00                        -                        -                         2 561,00     900-90004-4170 

              437,93                        -                        -                            437,93     900-90004-4110 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych            3 000,00             3 000,00                      -                                    -       921-92105-4300 

           2 520,11                        -             3 000,00                       5 520,11     921-92109-4210 

              401,24                        -                        -                            401,24     921-92109-4260 

       501 859,23           23 690,00         23 690,00                   501 859,23    Plan wydatków na 2021 rok

TOPOLA

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

2
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego 

LUCHOWO

FANIANOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na 

2021 r. po zmianach

Klasyfikacja 

budżetowa

       125 236,79                        -                        -                     125 236,79     600-60016-4210 

         12 240,00                        -                        -                       12 240,00     710-71004-4300 

         68 882,19                440,00           1 500,00                     69 942,19     900-90004-4210 

           2 610,95                        -                        -                         2 610,95     900-90004-4300 

           5 841,96                        -                        -                         5 841,96     900-90004-4170 

              656,97                        -                        -                            656,97     900-90004-4110 

           3 248,72                        -                        -                         3 248,72     921-92105-4210 

         47 771,67             9 050,00                      -                       38 721,67     921-92105-4300 

              857,00                        -                        -                            857,00     921-92109-4300 

         63 860,29             1 200,00         16 000,00                     78 660,29     921-92109-4210 

           7 309,73                        -                        -                         7 309,73     921-92109-4260 

         21 761,40                        -                        -                       21 761,40     921-92109-4270 

         10 789,17                        -             3 190,00                     13 979,17     921-92195-4210 

              494,00                      -                            494,00     921-92195-4170 

           2 602,71                        -                        -                         2 602,71     921-92195-4300 

       117 711,68           13 000,00           3 000,00                   107 711,68     926-92695-4210 

           9 984,00                        -                        -                         9 984,00     926-92695-4300 

       501 859,23           23 690,00         23 690,00                   501 859,23    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1 681 283,55 zł, w tym: 

1) W dziale 010 "Rolnictwo", rozdziale 01041 "Program Rozwoju Obszarów Wiejskich" zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 1 736 638,40 zł z tytułu: 

a) mniejszego o kwotę 417 341,40 zł (plan 1 142 655 zł, otrzymane dofinansowanie wynosi 725 313,60 zł) 
dofinansowania do przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały". 
Zmniejszenie dofinansowania spowodowane było niewykonaniem przez gminę kanału teletechnicznego (koszt 
budowy kanału wynosił ~ 506 000 zł, a zmniejszenie dofinansowania - 38 174,40 zł, zgodnie z pismem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.06.2021 r.) oraz wyłonieniem w drodze 
postępowania przetargowego wykonawcy zadania za kwotę znacznie niższą od założonej we wniosku 
o dofinansowanie. Obie okoliczności przyczyniły się do proporcjonalnego obniżenia wsparcia, które 
ostatecznie, zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego z dnia 01.07.2021 r. 
wyniosło 725 313,60 zł. 

b) przesunięcia o kwotę 1 319 297 zł dofinansowania (wypłacanego w formie refundacyjnej bądź 
zaliczkowej na zadania związane z termomodernizacją budynków. Z uwagi na wydłużające się procedury 
weryfikacyjne składanych wniosków o płatności przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
zachodzi obawa, że planowane dochody nie zostaną przekazane na rachunek gminy w bieżącym roku 
budżetowym, ich wpływ nastąpi w roku przyszłym. 

2) W dziale 600 "Transport i łączność" zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 31 400,00 zł, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 60013 "Drogi publiczne wojewódzkie" zwiększa się dochody o kwotę 21 400,00 zł 
z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie na dofinansowanie zadania 
zarządzania publiczną drogą wojewódzką nr 242 na terenie miasta Łobżenica w zakresie bieżącego utrzymania 
czystości, pielęgnacji zieleni przydrożnej oraz zimowego utrzymania chodników i parkingów. Zmiany 
dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXIII/584/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 czerwca 2021 r. oraz zawartego porozumienia; 

b) w rozdziale 60014 "Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się dochody o kwotę 10 000,00 zł 
z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Powiat Pilski na dofinansowanie zadania zarządzania publicznymi 
drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Łobżenica. Zmiany dokonuje się na podstawie 
uchwał Rady Miejskiej w Łobżenicy i Rady Powiatu Pilskiego oraz zawartego porozumienia. 

3) W dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę  
2 708,00 zł, wynikający z następujących zmian: 

a) w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" zwiększa się dochody o kwotę 208,00 zł, 
z tytułu wpływu z opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego; 

- wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności zwiększa się o kwotę 
20 000,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych; 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł - urealnienie planu dochodów budżetowych; 

b) w rozdziale 70095 "Pozostała działalność" zwiększa się dochody o kwotę 2 500,00 zł z tytułu wpływów 
z różnych dochodów - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

4) W dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdziale 75412 "Ochotnicze 
straże pożarne" zwiększa się dochody o kwotę 30 000,00 zł z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez 
Powiat Pilski na dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Łobżenicy. 

5) W dziale 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększa się dochody o łączną kwotę 16 835,09 zł, 
wynikające z następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 1



a) w rozdziale 75601 "Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych"- urealnienie planu dochodów 
budżetowych z tytułu: 

- wpływu z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się dochody o kwotę 
400,00 zł, 

- wpływu z pozostałych odsetek zmniejsza się dochody o kwotę 400,00 zł; 

b) w rozdziale 75619 "Wpływy z różnych rozliczeń" większa się plan dochodów o kwotę 16 835,09 zł 
z tytułu wpływów z Urzędu Skarbowego części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym - dotyczy nowelizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. Środki są przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi. 

6) W dziale 758 "Różne rozliczenia" zwiększa się dochody o łączną kwotę 48 258,76 zł, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75801 "Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" 
zwiększa się dochody o kwotę 32 550,00 zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego. Powyższą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r.; 

b) w rozdziale 75814 "Różne rozliczenia finansowe" zwiększa się dochody o kwotę 15 708,76 zł z tytułu: 

- wpływu z pozostałych odsetek zmniejsza się dochody o kwotę 7 000,00 zł - urealnienie planu dochodów 
budżetowych, 

- wpływu z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się dochody o kwotę 9 117,00 zł - urealnienie planu 
dochodów budżetowych, 

- wpływu z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększa się dochody o kwotę 
15 708,76 zł, 

- wpływu z różnych dochodów zmniejsza się dochody o kwotę 2 117,00 zł - urealnienie planu dochodów 
budżetowych. 

7) W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększa się dochody o łączną kwotę 6 900,00 zł, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" zwiększa się dochody o kwotę 1 900,00 zł z tytułu wpływów za 
udział Orkiestry Dętej działającej przy Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy na 
dożynkach w Sadkach oraz udział w 70-leciu OSP Dźwierszno Małe. Uzyskane dochody przeznacza się na 
zakup niezbędnych materiałów oraz koszty transportu. 

b) w rozdziale 80104 "Przedszkola" zwiększa się dochody o kwotę 5 000,00 zł z tytułu wpływu z usług za 
uczęszczanie dzieci z innych gmin do Przedszkola Publicznego w Łobżenicy. 

8) W dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdziale 85195 "Pozostała działalność" zwiększa się dochody o kwotę 
2 000,00 zł, w tytułu wpływu z różnych dochodów - dochody za energię elektryczną 
w budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy - urealnienie planu dochodów 
budżetowych. 

9) W dziale 852 "Pomoc społeczna" zmniejsza się dochody o łączną kwotę 81 747,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" zmniejsza się dochody 
o kwotę 90 397,00 zł, z tytułu: 

- zwiększenia o kwotę 150,00 zł dochodów jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - urealnienie planu dochodów 
budżetowych, 

- zmniejszenia środków o kwotę 90 497,00 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. Zgodnie z Uchwałą Nr 22/1382/2021 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu z dnia 15 września 2021 r., środki z PFRON pozyskane przez gminę nie stanowią dochodów gminy 
w myśl art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 2



albowiem pozyskane zostały na podstawie odrębnych przepisów. Odrębne przepisy, o których mowa powyżej, 
zawarte zostały w ustawie regulującej wskazany fundusz, tj. w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573). Na mocy 
art. 47 ust. 1a wskazanej ustawy, cytowany przepis o dochodach jednostek samorządu terytorialnego nie ma 
zastosowania do środków, które gmina otrzymała z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, wobec czego nie powinny one być ujmowane w dochodach budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

b) w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody o kwotę 8 600,00 zł z tytułu wpływu 
z różnych dochodów - refundacja prac społecznie użytecznych - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

10) W dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej", rozdziale 85311 "Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych" zwiększa się dochody o kwotę 2 000,00 zł z tytułu sprzedaży 
prac wykonanych przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Liszkowie. Pozyskane środki zostaną 
przeznaczone na wydatki związane z integracją uczestników warsztatów. 

11) W dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdziale 92109 "Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby" zwiększa się dochody o kwotę 6 000,00 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów - środki za 
energię elektryczną na świetlicach wiejskich - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

12) W dziale  926 "Kultura fizyczna" zmniejsza się dochody o łączną kwotę 9 000,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 92601 "Obiekty sportowe" zwiększa się dochody o kwotę 2 000,00 zł z tytułu wpływu 
z różnych dochodów - środki za energię elektryczną na stadionie miejskim w Łobżenicy - urealnienie planu 
dochodów budżetowych, 

b) w rozdziale 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" zmniejsza się dochody o kwotę 11 000,00 zł 
z tytułu wpływu z różnych opłat - organizacja Biegu Graja - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 962 716,45 zł, w tym: 

1) W dziale 600 "Transport i łączność" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 371 217,75 zł. 
Zwiększenie wynika z następujących zmian: 

a) w rozdziale 60013 "Drogi publiczne wojewódzkie" zwiększa się wydatki o kwotę 15 000,00 zł na zakup 
usług pozostałych związanych z bieżącym utrzymaniem czystości, pielęgnacji zieleni przydrożnej oraz 
zimowego utrzymania chodników i parkingów na drodze wojewódzkiej nr 242 na terenie miasta Łobżenica. 
Zmiany dokonuje się na podstawie Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz zawartego 
porozumienia, 

b) w rozdziale 60014 "Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł na zakup 
usług pozostałych dokonanych w pasie dróg publicznych powiatowych w granicach administracyjnych miasta 
Łobżenica. 

c) w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" zwiększa się wydatki o łączną kwotę 
346 217,75 zł na: 

- zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont kładki dla pieszych w kwocie 6 057,75 zł. Środki 
na wydatki pochodzą z uzyskanego odszkodowania za powstałą szkodę, 

- zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 340 160,00 zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych: 

·zwiększenie o kwotę 381 000,00 zł na zadanie pn. "Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 
129026P" (tzw. most Arndta); 

·zmniejszenie o kwotę 40 840,00 zł na zadanie pn. "Budowa ścieżki pieszo rowerowej na osiedle Leśne 
w miejscowości Łobżenica" (39 000,00 zł) i zadanie pn. "Przebudowa studni melioracyjnych w obrębie 
skrzyżowania drogi nr 129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały" (1 840,00 zł). 

2) W dziale 750 "Administracja publiczna", rozdziale 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)" zmniejsza się (przesunięcie wydatków do działu 900) plan wydatków o kwotę 7 936,00 zł z tytułu 
wynagrodzenia osobowego pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne oraz składek na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy. Zmiany związane są z realizacją programu "Czyste Powietrze" (zatrudnienie 
pracownika w wymiarze 1/2 etatu - administracja oraz wyposażenie stanowiska pracy w niezbędny sprzęt - 
zestaw komputerowy i urządzenie wielofunkcyjne). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 3



Ponadto dokonuje się przesunięcia wydatków majątkowych między paragrafami 6050, 6057 i 6059 
przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Łobżenicy". 

3) W dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdziale 75412 "Ochotnicze 
straże pożarne” zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł - jako zabezpieczenie środków na zakup 
nowego samochodu gaśniczego dla jednostki OSP Łobżenica. Środki na zwiększenie zadania majątkowego 
pochodzą z udzielonej pomocy finansowej przez Powiat Pilski. 

4) W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 72 450,00 zł 
wynikającą z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" zwiększa się wydatki o kwotę 69 450,00 zł z tytułu: 

- zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32 550,00 zł z tytułu finansowania zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, 
języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. Powyższą zmianę wprowadza się na podstawie pisma 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r.; 

- zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 1 576,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 324,00 zł. 
Środki na wydatki pochodzą z uzyskanych dochodów Orkiestry Dętej; 

- zakup energii o kwotę 35 000,00 zł w budynku Szkoły Podstawowej w Łobżenicy. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia wydatków majątkowych między paragrafami 6050, 6057 i 6059 
przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym". 

b) w rozdziale 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł 
na zakup energii w budynku Szkoły Podstawowej w Łobżenicy, 

Ponadto dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami 6050, 6057 i 6059 przedsięwzięcia pn. 
"Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy". 

c) w rozdziale 80195 "Pozostała działalność" zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia wydatków w celu realizacji 
projektu Erasmus+ „Britges over opened minds” - Mosty nad otwartymi umysłami realizowanego w Szkole 
Podstawowej w Fanianowie. 

5) W dziale 851 "Ochrona zdrowia" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 18 551,29 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" zwiększa się o kwotę 16 835,09 zł wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi. Środki na 
zwiększenie wydatków pochodzą z wpływów z Urzędu Skarbowego części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym; 

b) w rozdziale 85195 "Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę 1 716,20 zł na zakup energii; 

c) pozostałe zmiany dotyczą przesunięć wydatków majątkowych w ramach paragrafów 6050, 6057 
i 6059 przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy". 

6) W dziale 852 "Pomoc społeczna" zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 13 817,00 zł, 
w tym: 

a) w rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe" zwiększa się wydatki o kwotę 40 000,00 zł; 

b) w rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" zmniejsza się wydatki 
w łączną kwotę 90 497 zł (finansowane ze środków PFRON) i zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł (-45 800 zł + 
20 000 zł) wydatki na wynagrodzenia bezosobowe opiekunek; 

c) w rozdziale 85230 "Pomoc w zakresie dożywiania" zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 zł; 

d) w rozdziale 85295 "Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę 11 680,00 zł na prace społecznie 
użyteczne. 

7) W dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" zwiększa się plan wydatków o kwotę 
2 000,00 zł, z przeznaczeniem na integrację uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Liszkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 4



8) W dziale 855 "Rodzina" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 23 000,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85504 "Wspieranie rodziny" zwiększa się wydatki o kwotę 13 000,00 zł, dostosowując ich 
poziom do rzeczywistych potrzeb; 

b) w rozdziale 85508 "Rodziny zastępcze" zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł, dostosowując ich 
poziom do rzeczywistych potrzeb. 

9) W dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 
15 396,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 90004 "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" większa się wydatki o kwotę 
7 460,00 zł, w tym 1 060,00 zł w ramach funduszu sołeckiego; 

b) w rozdziale 90005 "Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" zwiększa się wydatki o kwotę 
7 936,00 zł na zakup wyposażenia stanowiska pracy - zestaw komputerowy i urządzenie wielofunkcyjne 
(wydatek przesunięty z działu 750); 

10) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 
712 796,41 zł, w tym: 

a) w rozdziale 92105 "Pozostałe zadania w zakresie kultury" zmniejsza się wydatki o kwotę 
9 050,00 zł. Zmiana dotyczy wydatków z funduszu sołeckiego;  

b) w rozdziale 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" zwiększa się wydatki o kwotę 
18 656,41 zł, w tym 14 800,00 zł w ramach wydatków z funduszu sołeckiego; 

c) w rozdziale 92195 "Pozostała działalność" zwiększa się o kwotę 703 190,00 zł, w tym 3 190,00 zł 
w ramach funduszu sołeckiego;  700 000,00 zł (przesunięcie wydatków z roku 2022) na zadanie inwestycyjne 
pn. "Modernizacja wrazz doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-ekologicznego w gminie 
Łobżenica". Przedmiotowe zadanie jest przedsięwzięciem wieloletnim, którego zakończenie planowane jest 
w 2022 roku. Z uwagi na postęp prac wynikający z harmonogramu rzeczowo-finansowego, większość prac 
wykonana zostanie w bieżącym roku budżetowym. 

11) W dziale 926 „Kultura fizyczna” zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 260 942,00 zł, 
w tym: 

a) w rozdziale 92601 "Obiekty sportowe" zmniejsza się wydatki w kwotę 199 262,00 zł w związku 
z rezygnacją z zadania majątkowego pn. "Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego 
Graja w Łobżenicy - etap III". Realizacja zadania była uzależniona od uzyskania wsparcia bezzwrotnego 
z programu Szatnia na medal. 

b) w rozdziale 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" zmniejsza się wydatki w kwocie 
51 680,00 zł, które zaplanowane zostały na organizację Ogólnopolskiego Biegu im. Alojzego Graja 
w Łobżenicy. Z uwagi na sytuację epidemiczną w kraju bieg się nie odbył i wydatki nie zostały poniesione. 

c) w rozdziale 92695 "Pozostała działalność" zmniejsza się wydatki o kwotę 10 000,00 zł. Zmiana dotyczy 
wydatków z funduszu sołeckiego. 

Wszystkie wydatki w ramach funduszu sołeckiego zostały dokonane zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego 
(Rady sołeckiej) w poszczególnych sołectwach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30D1626-6052-49E8-A4F0-F55D41F2CB59. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

